
OBJEVTE 
CHUŤ ASIE

Vyberte si u nás asijské 
speciality za akční ceny, 

které platí až do 27. 2.

 Cukr 
   krupice, krystal 
 1   kg 

 Vepřový katův šleh 
s hranolky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 10 ks 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Persil 
   prášek 40 dávek, 
1 dávka = 7,50 
gel 44 dávek, 
1 dávka = 6,82 
kapsle 22 ks/26 ks 
1 ks = 13,63/11,53 
     

699,-
 -57%

29990

 Trvanlivé mléko 
   plnotučné 3,5% 
 1   l 

 24 ks 

1490

 Gouda 
48 % t. v s. 
     100   g 

 pultový prodej 

1940  -18%

1590

1990

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

nabídka platí
 21. 2. - 5. 3. 2024 

2590

179,-
 -22%

139,-

 Váš výběr 
Pšeničná mouka 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

1690  -37%

1050

 

 Lyonský 
šunkový salám 
Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1590

 Vepřový katův šleh 

 Kaiserka 
cereální 
   60 g, 100 g = 5,83 
3 ks, 180 g, 
balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 16,90 
100 g = 5,63 
     

470  -25%

350
 

 

 Rajčata 
červená 
keříková  
   volná 
 1   kg 

5990  -33%

3990

 Losos obecný 
filet s kůží 
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí    
 100   g 

 *platí pro prodejny s obsluhovaným pultem čerstvých ryb 

5490  -38%

3390

PARDUBICE
 od 21. 2. do 27. 2. 2024



PLATÍ OD XX. 1. DO XX. 1. 2024.

 Váš výběr Šunka 
dušená výběrová 
     100   g 

 My Price 
Vepřové sádlo 
hřbetní    
   250   g 
 100 g = 7,56 

POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, 
KTERÉ JSOU V HYPERMARKETECH GLOBUS 

DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM 
SORTIMENTU A VY TAK MÁTE 

JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 
 My Price 
Listové těsto 
   chlazené 
 300   g 
 100 g = 6,63 

   Jeden Tag 
Gouda strouhaná    
   250   g 
 100 g = 17,96 

 My Price 
Mozzarella    
   125   g 
 100 g = 11,92 

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka    
   100   g 

 Váš výběr 
Mango    
   125   g 
 100 g = 43,92 

 Jeden Tag 
Kuřecí křídla 
marinovaná  
     750   g 
 100 g = 13,32 

 Váš výběr 
Šunkový salám    
   350   g 
 100 g = 14,26 

2190  -31%

1490

2430  -22%

1890

7990  -37%

4990

 Jeden Tag Zmrzlina  
 multipack,   různé druhy 
6x 120 ml, 3x 120 ml, 8x 90 ml, 
100 ml = 34,90
360 ml, 100 ml = 9,69      

4860  -28%

3490

6690  -32%

4490

2390  -16%

1990

 Váš výběr Poličan  , 
Paprikáš, Herkules  
   100   g 

3090  -29%

2190

7290  -24%

5490

3090  -35%

1990

3990  -25%

2990

11590  -13%

9990

 Váš výběr 
Královská směs    
   200   g 
 100 g = 24,95 

6790  -26%

4990

 



 My Price 
Křupky arašídové    
   100   g 

 

 My Price    
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l 
     

 My Price Ananas    
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,21 

 My Price 
Těstoviny 
   bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,98 

 

 

 My Price 
Mandarinky    
 ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,09 

 

 My Price 
Tuňák filety    
 ve slunečnicovém oleji, 
ve vlastní šťávě 
195 g, 
p. p. 140 g, 100 g = 16,36 
p. p. 150 g, 100 g = 15,27 
     

 NA VYBRANÉ 
ŠAMPONY 

A KONDICIONERY 
ZNAČKY LA LIGNE 

 -25 % 
 OHO Deka fleece  
 rozměr: 130 x 160 cm,  
v akční nabídce také rozměr 
150 x 200 cm za 169,90 
různé barvy      

 Jeden Tag 
Kulaté oplatky  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
 100 g = 27,71 

 Jeden Tag 
Čokoláda  
   různé druhy 
 100   g 790

1490

4860  -17%

3990

2790 22902590  -11%

2290

 La Ligne 
Tekuté mýdlo    
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 5,98 

3990  -25%

2990

1590  -18%

1290

1990

14990  -33%

9990

3990

2990

 -25%



Globus — kvalita, která
si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám 
nabízí kvalitu bez kompromisu 
a navíc za atraktivní cenu.

            NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY ZA ATRAKTIVNÍ CENY            NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY ZA ATRAKTIVNÍ CENY            NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY ZA ATRAKTIVNÍ CENY            NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY ZA ATRAKTIVNÍ CENY            NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY ZA ATRAKTIVNÍ CENY

 Globus 
Camembert 
   45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 20,76 

 Globus 
Filety z makrely uzené 
 natur, s pepřem 
  175 g, 100 g = 36,51
Filety ze pstruha uzené 
natur, 
125 g, 100 g = 51,12 
     

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye 
uzený 
     100   g 

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO 
Hotová jídla 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 24,98 

 Globus 
Filety z tresky 
aljašské 
     400   g 
 100 g = 16,48 

 Globus 
Mini větrníky 
se šlehačkovou 
náplní 
     250   g 
 100 g = 15,96 

 Globus 
Pommes Frites  , 
Big Frites    
 750   g 
 100 g = 5,32 

 NA VYBRANÉ 
OŘECHY V POLEVĚ 
ZNAČKY GLOBUS 

 -30 % 
 NA BALENÉ 

MRAŽENÉ OVOCE 
ZNAČKY GLOBUS 

 -20 % 

6320  -17%

5190

 Globus Vafle 
s vanilkovou 
příchutí 
     165   g 
 100 g = 24,18 

3990

4990  -20%

3990
4990  -20%

3990

9990  -10%

8990

7780  -15%

6590

7990  -20%

6390
12990  -23%

9990

 Globus 
Mascarpone 
     250   g 
 100 g = 18,76 

5990  -21%

4690

 Globus 
Citronová šťáva 
     200   ml 
 100 ml = 7,95 

1940  -18%

1590

3990

3190

 -20%
7780

5390

 -30%

  



NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY ZA ATRAKTIVNÍ CENY

 NA POCHOUTKY 
PRO PSY ZNAČKY 

GLOBUS 

 -30 % 

 Globus 
Kuličky sýrové 
     175   g 
 100 g = 16,51 

2890

 Globus 
Piškoty italské 
cukrářské 
     200   g 
 100 g = 14,95 

3890  -23%

2990

 Globus Rajčata 
loupaná 
     400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 8,29 

2620  -24%

1990

 Globus 
Třtinový cukr 
     500   g 
 100 g = 4,38 

2910  -24%

2190

 Globus 
Čočka červená 
   celá 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3590  -30%

2490

 Globus   Granule 
pro psy    
 10   kg 
 1 kg = 29,99 

29990

 Globus   
Mléko pro kočky    
 200   ml 
 100 ml = 4,95 

990

 Globus 
Broskve 
   půlené, loupané 
 820   g, p. p. 480 g 
 100 g = 9,35 

71,-
 -36%

4490

 Globus 
   Paté pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

1350  -41%

790

2910

1990

 -31%

 Prego Kalhotky 
 dámské  
 více vzorů a barev, 
v nabídce také pánské boxerky 
2pack za akční cenu 129,90      

19990  -50%

9990

 2 kusy = 1 cena 

 Globus   
Pochoutky pro kočky  
 tyčinky 
2 druhy 
 50   g 
 100 g = 47,80 

3590  -33%

2390

   



 Tlačenka Globus  
 světlá i tmavá  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Selská paštika Globus   
 v přírodním střívku  
   100   g 

 Jitrnice nebo jelítka Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 

 Vinná klobása Globus  
   v přírodním střívku, polotovar 
 100   g 

 Vepřové koleno Globus   
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

1290

129,-1190

1390

 Řeznictví Globus  
 ochutnávkový balíček  
 balíček obsahuje: 
Prejt světlý Globus 
Prejt tmavý Globus  
Tlačenka světlá Globus 
Selská játrová paštika 
Globus 
minimální hmotnost 
balíčku je 1100 g, 
1kg = 90,90 Kč 
1ks 
     

100,-1001390

TRADIČNÍ ZABIJAČKOVÉ SPECIALITY
VE VYSOKÉ KVALITĚ ZA SKVĚLÉ CENY

990

ZABIJAČKOVÉ HODY V GLOBUSU



 Moravský vrabec 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Uzený bok 
Globus  
   s kostí, polotovar 
 1   kg 

119,-

149,-

 Škvarkové sádlo   Globus 
nebo Škvařené sádlo Globus    
 100   g 1390
nebo Škvařené sádlo Globus    

 Medailonky 
vepřové  
 Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

179,-
 Vepřové kosti  
 Globus 
balíček minimálně 
1 kg  
   1   balení 

19,-

 Chléb Kovář  
 850 g 
100 g = 3,52 
400 g, balený 15,90 
100 g = 3,98 
     

3490  -14%

2990

 Bageta cibulová  
   400   g 
 100 g = 5,98 

2890  -17%

2390

 Vepřový lalok s kůží  
 Globus  
   1   kg 

79,-

 Vepřové kosti  
 Globus 

 Šunka od kosti 
Globus  
 šunka výběrová  
 krájená 
 100   g 

2290

obsahuje vysoký podíl 
smažené cibulky

 vyšší 
podíl žitné 

mouky

obsahuje tradiční 
žitný kvas

ZABIJAČKOVÉ HODY V GLOBUSU



České čerstvé 
maso výhradně 
z mladých býků

 Hovězí guláš 
Globus  
   krájený 
 1   kg 

 Vepřová plec 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Jemný párek 
Globus  
   v přírodním 
střívku 
 100   g 

 Hovězí klobása 
Globus  
 v přírodním 
střívku    
 100   g 

Globus  
   bez kosti, 

 Karbanátková 
směs Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 100   g 

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Boloňská směs 
Globus  
   masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

 Moravské uzené maso 
Globus  
 krájené    
 100   g 

Globus  
   masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

 Taliány Globus  
   v přírodním střívku, 
z telecího 
a vepřového masa 
 100   g 

169,-

149,-2890 149,-

1290

79,- 2290

1490

1390

 100   g 

ŠPIČKOVÁ KVALITA
ZA SKVĚLÉ CENY

Platí i pro Globus Fresh Pardubice–Dubina.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví 
Globus Pardubice



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÉ PEKAŘSKÉ VÝROBKY ZA VÝBORNÉ CENY

nově 
v našem 

sortimentu

vyšší podíl žitné 
mouky

obsahuje 
podíl 

12 % dýňových 
semínek

  

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 10,82 

1190
1550  - 23 % 

vyrábíme každý den 
čerstvé

tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce 

 Chléb dýňový    
 750 g 
100 g = 5,00 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38 
     

4550  -17%

3750

 Chléb kmínový krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,73 2190  -18%

1790

 Preclík louhovaný    
   85   g 
 100 g = 11,65 

1490  -33%

990

vyšší podíl žitné 

1490  -20%

1190

 Zimní kobliha    
   90   g 
 100 g = 13,22 

nově 

 Zimní kobliha    

 100 g = 13,22 

zakoupíte pouze 
v Globusu

naše 
vlastní 

receptura

 Rohlík sýrový    
   60   g 
 100 g = 10,83 

770  -15%

650

   60   g 
 100 g = 10,83 

používáme 
sýr Eidam 

od českého 
výrobce

Každý den 
pro vás vyrábíme 
více jak 50 druhů 

pekařských výrobků.
Přijďte se přesvědčit.

RADIM KRÁTKÝ 
technolog pekařské výroby 

pro oblast Čechy

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

Z nabídky 
minutkového 

baru
minutkového 

ZA SKVĚLOU CENU

 Hovězí líčka na černém pivu 
s bramborovou kaší    
   200   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

Platnost nabídky od 23. 2. do 25. 2. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

179,-

 Vepřový bůček 
se špenátem 
s bramborovými 
knedlíky    
   150   g 

109,-

 Butter chicken 
s jasmínovou rýží    
   150   g 

159,-

 Smažený květák 
s vařenými 
bramborami    
   200   g 

89,-

 Bramborové 
noky s lososem, 
smetanou a baby 
špenátem    
   380   g 

189,-

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



POLÉVKY GLOBUS: POCHUTNÁTE SI A UŠETŘÍTE ČAS 

OMÁČKY GLOBUS: SKVĚLÁ CHUŤ I CENA

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

 Gulášová polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 

 Zelná 
s klobásou    
 800   g 
 100 g = 11,99 

 Čočková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 9,49 

 Kulajda 
s houbami    
 800   g 
 100 g = 12,49 

 Dršťková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 

 Svíčková omáčka    
 280   g 
 100 g = 16,39 

 Rajská omáčka    
 280   g 
 100 g = 14,25 

 Koprová omáčka    
 280   g 
 100 g = 14,25 

Polévky vaří naši kuchaři z pečlivě vybraných surovin. 
Zakoupíte je v regálu Snadného vaření nebo v označených 
chladicích boxech uvnitř hypermarketu.

10990

7590

3990 3990 4590

9590 9990 10990



 Brokolice  
 balená 
500 g  
 1   ks 3790  -47%

1990

 Paprika Ramiro červená   
 balená, 
2 ks  
 1   balení 

4590  -34%

2990

 Jablka Braeburn  
 skládaná  
 1   kg 3790  -34%

2490

 Hrozny bezsemenné mix  
   500   g 
 100 g = 9,98 8490  -41%

4990

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 3490  -37%

2190

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4790  -37%

2990

 Salát Little Gem zelený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 8,95 2990  -40%

1790

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590  -44%

890

 NA BYLINKY 
V KVĚTINÁČI 

VELKÉ VAŘENÍ 

 -34 % 

5350

3490

 -34%

49

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



 Pomazánka 
Budapešť 

 100   g 

 Rybí salát 
s jogurtem 

 100   g 

 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 

 Pomazánka 
z tuňáka 

 100   g 

 Atleet Čedar 
45 % t.v s. 
     100   g 

 Eidam 
45 % t. v s. 
uzený 
     100   g 

 Koliba 
43 % t. v s. 

 100   g 
 Mlékárna Polná 

 Madeta 
Primator 
45 % t. v s. 
     100   g 

 Krevety 
vařené 
loupané 
     100   g 

 Chobotnice 
obecná celá 
   Před grilováním se 
chobotnici vyplatí 
povařit v osolené 
vodě s kořenovou 
zeleninou. Jako 
přílohu můžete zvolit 
opečené brambory 
s grilovanými cherry 
rajčátky. 
 100   g 

 Mozzarella 
45 % t. v s. 
     100   g 

 Madeta 
Blaťácké zlato 
48 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

 Alimpex-Maso, s.r.o.  Lahůdky Palma  Lahůdky Palma  Delimax 

 Horácký sýr 
30 % t. v s. 

 100   g 

35,-
 -43%

1990

3110  -16%

2590
2910  -14%

2490
2330  -27%

1690
6220  -21%

4890

3590  -27%

2590
35,-

 -26%

2590
35,-

 -31%

2390
7490  -33%

4990

1550  -16%

1290
1450  -24%

1090
1740  -20%

1390
2430  -26%

1790

 Lovecký sýr 
45 % t. v s. 
 různé druhy  
 100   g 

 Polotvrdé sýry vyrobené z kravského mléka obalené 
ve speciální směsi koření.   
Nabízíme ve 3 příchutích: s kořením, česnekem a nebo pepřem.  
Vhodný nápoj: aromatické červené víno (Merlot, Zweigeltrebe), 
pivo, bylinný likér (Fernet, Jägermeister) 

4080  -26%

2990

 Moravia Lacto 

 velikost 800−1200 g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Choceňské tradiční 
pomazánkové 
   přírodní 
 150   g 
 100 g = 17,27 

 Président 
plátkový sýr 
   různé druhy  
 100   g 

 Meggle 
Cottage Cheese 
   různé druhy 
 180   g 
 100 g = 16,06 

 Ekomilk 
Smetanový jogurt 
     500   g 
 100 g = 4,38 

 Ehrmann 
Protein Puding 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 17,45 

 Kunín Termix 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 8,78 

 Zvolenský 
smetanový jogurt 
   různé druhy 
 145   g 
 100 g = 8,21 

 Tatra 
Farmářské máslo 
     200   g 
 1 kg = 199,50 

 Milsy 
Sýrové korbáče 
 neuzené, uzené    
 80   g 
 100 g = 46,13 

 Ekomilk 
Zakysaná smetana 
   18% 
 400   g 
 100 g = 5,98 

 Kunín Kefírové mléko, 
Kunín Acidofilní mléko 
   ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,30 

 Kinder Mléčný řez 
   5× 28 g 
 140   g 
 100 g = 30,64 

 NA VYBRANÉ 
TAVENÉ SÝRY 

ZNAČKY MADETA 

 -20 % 

1490  -20%

1190

5350  -34%

3490
70,-

 -38%

4290

2040  -7 % 

1890

4670  -20%

3690

2990  -20%

2390

5390  -25%

3990

2890  -24%

2190

4860  -40%

2890

4080  -29%

2890

4370  -40%

2590

1450  -45%

790

 Lučina Nadýchaná 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 24,93 

4860  -28%

3490

 Král Sýrů Hermelín 
 Duo    
 240   g 
 100 g = 28,29 9730  -30%

6790

4860

3850

 -20%

 1 Kč 

 3 Kč 

 4 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Smažené kuřecí Safari 
   400 g, 100 g = 10,48
Kuřecí hamburger, 
420 g, 100 g = 9,98
Kuřecí nugety, 
360 g, 100 g = 11,64 
     

 Hungaria mini 
     200   g 
 100 g = 39,95 

 Originál Váhalova šunka, 
 Šunka nejvyšší jakosti, 
Grilovaná kýta    
 100   g 

 Plněné knedlíky 
   borůvkové, jahodové, 
švestkové, meruňkové, 
čokoládové, 
s uzeným masem 
 100   g 

 Pečená masová sekaná, 
Pečená masová sekaná se 
sýrem, 
Pečená farmářská sekaná 
     500   g 
 100 g = 5,98 

 Poličan 
     840   g 
 100 g = 20,23 

 Trvanlivé tyčinky 
se sýrem 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 9,89 

 Ölz Mléčné 
houstičky 
     350   g 
 100 g = 12,83 

 Ponnath párky 
 různé druhy    
 200   g 
 100 g = 24,95 

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU A SMĚSI 
ZNAČKY VINICA 

 -25 % 
 prodej na váhu 

6320  -33%

4190

 Pizza 
Don Peppe 
   různé druhy 
340−375 g 
100 g od 15,97 
     

8460  -29%

5990

 Jídla sous-vide 
Krahulík 
 různé druhy    
 300   g 
 100 g = 23,30 

8070  -13%

6990

9730  -17%

7990

16990

1260  -29%

890

 300   g 
 100 g = 23,30 

 Kuřecí horní nebo 
spodní stehna 
   chlazená 
 1   kg 

 baleno 

12560  -36%

7990

3890  -23%

2990

3590  -16%

2990

 Krůta 
   mražená 
 1   kg 

16460  -21%

12990

890

4490

7490  -33%

4990

2620

1960

 -25%

 3 Kč 

 4 Kč 

 Kuřecí prsní řízky 
   chlazené 
 1   kg 21330  -53%

9990

 10 ks 

 baleno 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Vitana koření 
   Paprika sladká mletá 
 23   g 
 100 g = 56,09 

 Výhodně i další 
Vitana koření. 

 Vitana rýže 
   Parboiled, 
2 druhy  
800 g, 100 g = 5,61 
910 g, 100 g = 4,93 
     

 Hamé paštiky 
   různé druhy 
 75   g 
 100 g = 19,87 

 

 Inzersdorfer Omáčky 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 19,98 

 Hellmann´s Kečupy 
   různé druhy
460 g, 100 g = 9,54 
470 g, 100 g = 9,34 
485 g, 100 g = 9,05 
     

 Bonduelle Bon Menu 
   luštěniny, 
různé druhy 
400−430 g, 
p. p. 200 g, 100 g = 19,95 
p. p. 400 g, 100 g = 9,98 
p. p. 425 g, 100 g = 9,39 
p. p. 430 g, 100 g = 9,28 
     

 Monini Olivový olej 
   extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 53,98  Vitana Jíška 

   tmavá, světlá 
 190   g 
 100 g = 15,74 

 Vitana Poctivá 
polévka 
   různé druhy, 
78−127 g, 
100 g od 19,61      

 Calvo Tuňák 
   multipack, 
různé druhy,  
4× 80 g, 4× 65 g,  260−320 g,  
p. p. 208 g, 100 g = 52,84  
p. p. 224 g, 100 g = 49,06 
     

 Giana Olivy 
   různé druhy, 
880−935 g,
p. p. 400 g, 100 g = 18,73 
p. p. 500 g, 100 g = 14,98 
     
p. p. 500 g, 100 g = 14,98 

 Globus Těstoviny 
   semolinové, 
vaječné, nevaječné, 
různé druhy 
250 g, 100 g = 13,96 
500 g, 100 g = 6,98 
     

 My Price 
Řepkový olej 
     1   l 

 FAN Sladidla 
Slim & Fit 
     30   g 
 100 g = 166,33 

1290

3990

2490

3490

2990

4390

5830  -48%

2990

12650  -40%

7490

11680  -31%

7990

37970  -28%

26990

10990

6520  -23%

4990

1490 4490

 NA FEFERONY 
ZNAČKY EFKO 

 -35 % 

8170

5290

 -35%

 3 Kč 

 8 Kč 

POTRAVINY ZA SKVĚLÉ CENY



 Avokádo křen  
   různé druhy  
 175   g 
 100 g = 14,23 

 Efko Zelí 
   kysané, bílé, červené 
 500   g 
 100 g = 4,98 

 Amylon 
Bramborové 
knedlíky 
     400   g 
 100 g = 7,48 

 Sterilovaná zelenina 
   různé druhy,  
320−340 g,  
p. p. 150 g, 100 g = 15,93 
p. p. 160 g, 100 g = 14,93 
p. p. 165 g, 100 g = 14,49  
p. p. 170 g, 100 g = 14,06 
     

 Spak Dressingy 
   různé druhy  
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

 Okurky  
   Delikates, 
5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 12,19 

 Emco Ovesné vločky 
   různé druhy 
425 g, 100 g = 5,86 
500 g, 100 g = 4,98 
     

 Tortilla Wraps 
   4× 25 cm, 
2 druhy 
 250   g 
 100 g = 11,96  Rekord masové 

konzervy 
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 16,63 

1290
1940  - 33 % 

 Barilla těstoviny 
   různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 3490

 Tortilla chips  
   Antica Cantina, 
různé druhy 
 450   g 
 100 g = 17,76 

 NA HOŘČICE 
ZNAČKY MALVA 

 -30 % 

 3 Kč 

2910  -14%

2490

2390

3390  -26%

2490

 Instantní polévka 
   různé druhy 
 75   g 
 100 g = 17,20 1940  -33%

1290

2910  -14%

2490

6810  -41%

3990

4470  -33%

2990

3490

2990

4390

7780  -35%

4990

13590  -41%

7990

 NA VYBRANÁ 
DOCHUCOVADLA 

ZNAČKY 
PODRAVKA 

 -30 % 

8760

5990

 -31%

 NA LUŠTĚNINY 
ZNAČKY ARAX 

 -30 % 

4280

2990

 -30%
1160

790

 -31%

 

 

 5 Kč 

POTRAVINY ZA VÝHODNÉ CENY



 Flipz preclíky 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 43,22 

 Tuc krekry, 
Tuc Mini 
   různé druhy 
 100   g 

 Chio popcorn 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

 Monster Munch 
   2 druhy 
 75   g 
 100 g = 33,20 

 Maretti 
Bruschette 
   různé druhy 
 70   g 
 100 g = 24,14 

 Bohemia chips 
   různé druhy 
120 g, 100 g = 24,08 
130 g, 100 g = 22,23 
     

 Miňonky 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 17,80 

 Perník 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 9,83 

 Horalky, 
Anita řezy 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 

 Kolonáda Tradiční oplatky 
   různé druhy 
92 g, 100 g = 25,98 
140 g, 100 g = 17,07 
     

 NA VYBRANÉ 
ARAŠÍDY 

ZNAČKY KK 

 -30 % 

 

 

  

2790  -46%

1490

1690

590

 Nimm2 
Smile gummi 
   různé druhy 
90−100 g 
100 g od 14,90 
     

 

1490

3010  -43%

1690

3490  -28%

2490

1690  -47%

890

 Knoppers 
   různé druhy 
 40   g 
 100 g = 27,25 1090

3890

5790  -50%

2890

1650  -33%

1090

4180  -42%

2390

146,-

10190

 -30%

 pražené solené  

 4 Kč 

 2 Kč 

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY MENTOS 

 -30 % 
 Ritter Sport 
   různé druhy 
 100   g 2790

2040

1390

 -31%

POTRAVINY ZA SKVĚLÉ CENY



 Majestic, 
Biogena wellness čaj 
   různé druhy 
32 g, 100 g = 218,44 
40 g, 100 g = 174,75 
50 g, 100 g = 139,80 
     

 Ahmad Tea 
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
135 g, 100 g = 93,26 
200 g, 100 g = 62,95 
     

 Loyd pyramida čaj 
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 54,32 
     

 

 Twinings sypaný 
čaj 
 černý, zelený  
 různé druhy 
 100   g 

 Nescafé 
3v1 a 2v1 
 rozpustná káva 
  2 druhy 
160 g, 100 g = 43,69 
330 g, 100 g = 21,18 
     

 Jacobs Krönung 
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 29,16 

 Jacobs 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 Nescafé Dolce 
Gusto 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
88−256 g 
100 g od 45,66 
     

 illy  
 mletá a zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 69,96 

 Tchibo Cafissimo 
a Davidoff 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
55−80 g 
100 g od 99,88 
     

 Jacobs 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
104 g, 100 g = 124,90 
114 g, 100 g = 113,95 
     

 Cappuccino Gold 
 Čokoláda, Classic     
 1   kg 

 NA VYBRANÉ 
ČAJE ZNAČKY 

LEROS 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
KÁVY ZNAČKY 

EDUSCHO 

 -40 % 

6990

11690

26990

12650  -36%

7990

12590

13140  -46%

6990

11690

14990  -13%

12990

4370  -45%

2390

7290

26290  -33%

17490

12690

6810

4690

 -31%
43820

26190

 -40%

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Rodinné Club sušenky 
   2 druhy 
134 g, 100 g = 17,09 
140 g, 100 g = 16,36 
     2290

 7 Kč 

 13 Kč 

POTRAVINY ZA VÝHODNÉ CENY



 Cielo  
 Prosecco DOC    
 0,75   l 
 1 l = 173,20 
   Itálie 

 Mucha Sekt 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 

 Vinice-Hnanice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

 Old Porter 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87 
   Španělsko 

 Vinium Exclusive 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  Avanti 

   Classico, Rosé, Fragola, 
Pesca, Ice 
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

 Martini 
   vermut 
různé druhy 
1 l 
          Itálie 

 Jacob‘s Creek 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
   Austrálie 

 Templářské sklepy 
Čejkovice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 99,87 

 Professorado 
   karibský rum 
35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Plantation 
 Grande Réserve   
barbadoský rum 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 785,57 

 Ron de Azur 
   38 % 
panamský rum 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

 5 Kč 

 25 Kč 

9990  -20%

7990

18490  -40%

10990 12990

7990  -37%

4990
14990  -33%

9990 14990

7490 9990 24990

19990 19990 54990

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



 Tullamore Dew 
   irská whiskey 40 %, 
Tullamore Dew Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

 Grant´s 
   skotská whisky 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 379,80  Havana Club 

 Original   
Aňejo 3 Aňos 
kubánský bílý rum 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

 33 Kč 

 Radegast Ratar 
   světlý ležák,
 0,5 l, sklo 
   + záloha 3,- 

1690

 Budvar 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Velkopopovický 
Kozel 11 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Krušovice 
 Královský ležák 
  PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27 

3790

 Rychtář Fojt 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Zlatý Bažant 
0,0% 
 Zlatopramen Radler   
míchaný nápoj
z nealkoholického piva 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

 2 Kč 

2510  -28%

1790

270,-
 -29%

18990 32990 32990

 Tatratea 
   52 % 
 0,7   l 
 1 l = 685,57 

63990  -25%

47990

 Hanácká vodka 
   37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



 Poděbradka 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

 Dobrá voda 
   neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 6,60 

990

 Kláštorná 
   jemně sycená, sycená 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

 Coca-Cola 
 Coca-Cola zero    
 2   l 
 1 l = 19,45 

 Pfanner 
   multivitamin, lesní plody, 
jablko 100%, citron-limeta, 
 2   l 
 1 l = 29,95 

5990

 Relax PET 
   100% jablko, červený multivitamin, 
exotica-jablko-limetka- kaktus, 
mango- jablko-pomeranč-citron,
 1 l 
     

2290

 Red Bull 
   energetický nápoj 
4× 0,25 l 
           

 Tiger 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

 Fuzetea 
   různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 21,93 

 Dr Witt 
   nesycený nealkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 26,53 

1990
3150  - 36 % 

 Jupík 
 aqua   
různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 31,80 

 YO sirup 
   různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 97,- 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6290

1290 3890

6790

990 2290 5990

1990  -25%

1490
1790  -16%

1490
14720  -32%

9990

1590 3150  -36%

1990 3290

 2 Kč  2 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



 Garnier 
 Skin Naturals   
micelární voda Pure Active Jelly,  
All-in-1 pro citlivou nebo 
smíšenou pleť 
 400   ml , 
 100 ml = 42,48 

 Dove 
   deodorant 
různé druhy
40–150 ml  
100 ml = 56,60–212,25 
     

8490

 Aroma Ritual 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

 Taft 
   lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 39,96–49,95 
     

 Schauma 
   šampon, balzám na vlasy 
různé druhy
250–400 ml 
100 ml = 17,48–27,96 
     

 Nature Box 
   sprchový gel 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 25,95 

 Palmolive 
   tekuté mýdlo 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

6990
7990  - 12 % 

 Soft Dent 
   mezizubní kartáčky
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 13,32 

 Gillette Classic Regular 
   gel na holení
pro muže 
 200   ml 
 100 ml = 44,95 

 Indulona 
   krém na ruce 
různé druhy 
50–75 ml 
100 ml = 66,53–99,80 
     

 Pampers Sensitive 
   dětské vlhčené ubrousky 
4x 52 ks 
 208   ks 
 1 ks = 0,82 

 Gillette Mach3    
 náhradní hlavice 
 16   ks 
 1 ks = 62,49 

 Tampax    
 tampony 
různé druhy 
16–18 ks 
1 ks = 4,99–5,62 
     

 Colgate Advanced 
White 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–72 ks, 
1 ks = 5–9 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

3990 16990 8490

9990 7990  -12%

6990 9990

11490  -30%

7990 5990 7990  -12%

6990

99990 8990 11490  -21%

8990

16990 35990
5990  -16%

4990

 Cena při koupi 2 kusů

14990

 10 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE ZA VYNIKAJÍCÍ CENY



 Prevital 
   kapsičky 
pro kočky 
24x 100 g, 
100 g = 6,66 
     

 Savo 
   čističe proti plísni 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 19,98 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Finish 
   kapsle do myčky 
90 ks, 1 ks = 5,78 
100 ks, 1 ks = 5,20 
120 ks, 1 ks = 4,33 
     

 Propesko 
   konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 1 kg = 36,21 

 Velvet 
   kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 ks 
     

 Velvet 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 12   rolí 
 1 role = 6,24 

 Purina One 
   kapsičky pro psy  
4x 85 g 
100 g =17,62 
     

 One 
   granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 
 1 kg = 99,97 

 Purina One 
   kapsičky pro kočky 
různé druhy
4x 85 g, 100 g = 14,38 
     

 Dentalife 
 Small 7-12 kg   
pochoutka pro psy 
115 g, 100 g = 34,70 
     

11490  -13%

9990 51990

7490 15990 6810  -34%

4490

54530  -45%

29990

5490  -10%

4890

5990

3990

15990  -43%

8990

 15 Kč 

3990

 Adventuros  
 pochoutka pro psy Nuggets 
90 g, 100 g = 44,33 
     

DROGERIE A KRMIVO  ZA VYNIKAJÍCÍ CENY



 NA HODINKY 
ZNAČKY 

CASIO G-SHOCK 

 -20 % 
 NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU 
GLOBUS BONUS 
V ODDĚLENÍ 
KLENOTŮ. 

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena 

na pokladně po předložení 
karty Globus Bonus. 

 PREGO Bunda 
   dámská, 
více barev 
     

 PREGO Bunda 
 pánská  
 více barev 
     

 PREGO Mikina 
 pánská, dámská  
 více barev 
     

 NA VYBRANÉ 
PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
PONOŽKY ZNAČKY 

VOXX 

 -30 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

12990

8990

 -30%
2790,-

2232,-
 -20%

 Neplatí pro hypermarket Černý Most, 
Havířov a Štěrboholy. 

 NA SPORTOVNÍ 
VÝŽIVU 

 -25 % 

 Batoh 
Loap Alpinex 
   objem 25 l, 
různé barvy 
     

 Volnočasová obuv 
   dámská, pánská, flexibilní, měkká a protiskluzová podešev, 
pro pocit chůze na boso, uvnitř hřejivý kožíšek, 
v nabídce také dětské velikosti za akční cenu 599,90 
     

 Teleskopické hole 
   3dílné, AL + grafit, 
délka 65-135 cm, 
balení obsahuje 1 pár, 
různé druhy 
     

390,-
 -25%

290,-
640,-

 -23%

490,-
490,-

 -20%

390,-

 Tričko 
   pánské, více barev, 
ve velikosti M-XXL 
     

59990  -16%

49990
1299,-

 -38%

79990

1199,-
 -33%

79990

42990  -30%

29990

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Pardubice. 

AKČNÍ CENY PRO ŽIVOT PLNÝ AKCE



*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Výrobník sody 
GAIA White 
   výrobník GAIA White, 
litrová lahev bez obsahu 
BPA, 1 bombička s CO2
potravinářským plynem, 
připraví až 80 litrů sodovky, 
volitelná intenzita perlení – 
jemně, středně, silně, systém 
rychlého uchycení bombičky 
QuickConnect 
bez šroubování 
      Výměnné místo originálních 
bombiček Sodastream na 
všech našich hypermarketech. 
Nově také i bombiček CQC bez 
nutnosti šroubování.  

 Kuchyňský robot 
STM 4460GG 
   objem mísy 4,5 l, mixér 1,25 l, sekáček 
1,25 l, food processor se 4 nástavci, 
8 rychlostí, pulsní funkce, 3 nástavce 
pro hnětení, šlehání a míchání, 
nástavec pro přípravu salátů, mlýnek 
na maso pro hrubé i jemné mletí, 
nástavec pro plnění uzenin, 2 lahve 
z Tritanu s 2 chladicími vložkami, 
příkon: 1000 W
     

 Lávová lampa Lollipop 2 
   dekorativní, materiál 
kov/sklo, patice E14/1x max. 25 W, 
IP 20, výška 42 cm, 
ve dvou 
barevných 
provedeních 
     

 Stolní lampička 
Lionel 
   digitální displej, 
zabudovaná LED žárovka, 
výkon 5 W, 
světelný tok 260 lumenů, 
životnost 30 000 hodin, 
nastavitelný jas pomocí 
dotykového spínače, 
v černém a bílém provedení 
     

 DVD přehrávač 
TAEP200/12 
   přehrává CD, (S)VCD, DVD, 
DVD+R/RW, DVD-R/RW, 
připojení USB Media, HDMI, 
analogový audio výstup, 
výstup kompozitního videa 
(CVBS), digitálně analogový 
převodník, Dolby Digital 
     

 DVB-T2 přijímač 
EM190-S HD 
   příjem vysílání SD/HD, 
automatické i manuální ladění, 
Timeshift (časový průvodce), 
teletext, editace seznamu 
kanálů, EPG programový 
průvodce (7 dní) 
     

 Rádio s CD/USB 
RCD-814 S 
   CD/USB přehrávač s rádiem 
a Bluetooth, podpora přehrávání 
WMA/MP3, FM rádio, 
AUX In konektor, funkce 
SLEEP, napájení ze sítě 
nebo baterie DC: 9V (6x 1,5 V C), 
výkon: 2 x 2,2 W (RMS) 
     

 Prodlužovací kabel 
   bílý prodlužovací přívod, 
3 zásuvky s délkou 2 m a průřezem 
vodiče 1 mm2

vhodný pro maximální 
zátěž 10 A max. 
přívod prodlužovací 
5 zásuvek, 3 m - 169,90 279,-
přívod prodlužovací 
3 zásuvky, 5 m - 179,90 289.-
     

 Baterie Longlife 
AA/AAA 
   alkalické baterie 
 8   ks 
 1 ks = 12,49 

 200 Kč  40 Kč 

 HDMI  záznam na 
USB  SCART 

79990  -25%

59990

1999,-
 -20%

1599,-

6499,-
 -27%

4699,-
849,-

 -61%

32990

1399,-
 -14%

1199,-
19990  -50%

9990
19990  -50%

9990

1199,-
 -29%

84990
69990  -21%

54990

NEODOLATELNÁ NABÍDKA Z ODDĚLENÍ ELEKTRA



 Prego Home 
Hrnec 
se skleněnou 
poklicí 
   2,75 l 
4,25 l 249,90 
     

 Prego Home 
Pohár na pití 
   nerezový, 
různé barvy 
     

 cena za kus 

 Notebook VisionBook 
N15R 
   Full HD IPS displej 15,6‘‘, 
velká klávesnice, čtyřjádrový 
procesor Intel Celeron 
N4020, 4 GB LPDDR 4 RAM, 
128 GB EMMC úložiště, 
Windows 11 
Umax Visionbook N15R PRO 
- 4699,- 5499,-
     

 Chytré hodinky Watch 
3 Carbon Black 
   1,85‘‘ IPS displejem, rámečky 
s kovovým tělem. tři barevné 
varianty, více než 200 ciferníků, 
Bluetooth, speciální zdravotní 
funkce, sportovní režimy 
V nabídce různé barvy. 
     

 Multifunkce HP DeskJet 6020e 
   inkoustová, A4, kopírování, skenování, automatický 
oboustranný tisk, ČB tisk 10 str./min., 
BAR. tisk 7 str./min.,HP Smart, Mopria, Wi-Fi™ 
s technologií Bluetooth® 5.0, USB 2.0 
     

 Batoh YBB 1501 
Nomad Anti-theft 
   pro NB do 15,6‘‘, zámek 
TSA, polstrované popruhy, 
port USB, vodoodpudivý, 
ochrana proti rozříznutí, 
materiál polyester, 
nosnost 15 kg, objem 20 l 
      Výhodně i další batohy 
značky Yenkee! 

 Náplň HP 650 
   originál inkoustová 
náplň pro tiskárny HP, 
barva černá 
      Výhodně i další náplně 
značky HP! 

 Prego Home 
Salátové mísy 
   3 ks 
1,25 l, 2,5 l, 4,6 l 
     

 NA VYBRANÉ 
SKLENĚNÉ 

POTRAVINOVÉ 
DÓZY 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

KABELY 
A KONEKTORY 
ZNAČKY HAMA 

 -15 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již zlevněné pánve.  Nevztahuje se na již zlevněné dózy. 

29990

254,-
 -15%

44990

35890

 -20%
6490

5190

 -20%

1499,-
 -20%

1199,-

41590

21990 19990

1599,-
 -20%

1279,-
99990  -30%

69990

5199,-
 -15%

4399,-

4490

VYBAVTE SI DOMÁCNOST ZA LÁKAVÉ CENY



 Schůdky hliníkové 
   3 stupně 
Schůdky 4 st. 899,90 
Schůdky 5 st. 999,90 
nosnost 150 kg 
     

 Vysavač studeného 
popela Power 
   18 l, robustní konstrukce, 
filtr na hrubé nečistoty, 
příkon 1000 W, 
napětí 22-240 V, 50/60 Hz, 
hmotnost 3,65 kg
15 l, 1000 W, 849,90 
     

 Vibrační bruska 
 FDB 200221-E 
  3v1, napětí 230 V/50 Hz, 
příkon 200 W, otáčky na prázdno 
7000-12000 ot/min., 
3 výměnné desky 
     

 Malíř Plus 14+2 kg 
   vnitřní malířský nátěr, bílý, 
otěruvzdorný, dobrá kryvost, 
vydatnost 125–160 m2 v jedné vrstvě 
 16   kg 
 1 kg = 9,37 

 Pistole opalovací 
   vhodná pro odstraňování staré 
barvy, laku a podobně, také 
pro tvarování nebo smršťování 
materiálů horkým vzduchem, 
napájení 230 V, příkon 1500 W, 
nastavení teploty je 375/495 °C 
     

 Aku šroubovák 
 s příslušenstvím   
3,6 V, baterie: 1300 mAh, 
doba nabíjení: 3-5 h (USB), 
otáčky naprázdno: 0-230 ot/min., 
max. kroutící moment: 4 Nm, 
Aku vrtačka 12 V 2000 mAh 849,- 
      Ceresit stop 

Aero 360° 
   pohlcovač vlhkosti 
a zápachu,
450 g 
Ceresit stop vlhkosti 
2x 450 g 199,90 
      V akční nabídce také 
další Ceresit přístroje 
a náplně. 

 Fungispray chlorový 
Original 
   určený k prevenci nebo likvidaci 
plísně, působí dlouhodobě, 
bez zápachu 
 750   ml 
 100 ml = 9,32 
 Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku. 
V nabídce další druhy. 

 Rohožka 
   rozměr 45 x 75 cm, 
různé druhy 
     

 (ilustrační foto) 

 Baterie umyvadlová 
s ohřevem vody Fala 
   regulace teploty, ohřev 60 °C do 5 sec., 
rameno 20 cm, připojení G1/2‘‘, 230 V / 50 Hz, 
3-3,6 kW, možnost rotace 360° 
Baterie nástěnná s ohřívačem 20 cm 899,90 
Baterie dřezová s ohřívačem vody 10 cm 899,90 
     

 Dřezová stojánková baterie 
Geos Best 
   chromová, 
dřezová/umyvadlová 
nástěnná, rozteč 10 a 15 cm  699,90 
vanová nástěnná, 
rozteč 10 a 15 cm  699,90 
     

 Lepidlo Mamut Glue 
   bílý, 290 ml 149,90 
crystal, 290 ml 159,90 
total, 290 ml 169,90 
     

 cena od 14990
699,-

 -28%

49990

10990  -36%

6990
18990  -21%

14990

34990  -14%

29990

1099,-
 -18%

89990
1199,-

 -33%

79990
84990  -17%

69990

1099,-
 -27%

79990

1099,-
 -18%

89990

18990  -21%

14990

399,-
 -24%

29990

 100 Kč 

REKONSTRUUJTE S GLOBUSEM A UŠETŘETE



 Zimní směs 
do ostřikovačů 
   -20 °C, příjemná vůně, 
snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 29,97 
 V nabídce také další 
zimní směsi do 
ostřikovačů. 

 Autobaterie Varta Black 
Dynamic 
   45 Ah, špičková kvalita, delší životnost 
díky osvědčené technologii legování 
elektrod stříbrem, ochrana proti 
zpětnému zážehu  

 Motorový 
olej Castrol 
Magnatec 
   10W-40, 4 l 
10W-40, 1 l, 219,90 
      V akční nabídce další 
druhy. 

 Hasicí práškové 
zařízení Fire Ball 
   při zahřátí nad cca 280 °C 
uvolnění směsi do 3 vteřin, 
rozsah cca 3 m2, 
snadná manipulace 
Hasicí přístroj 1 kg 
práškový ABC 259,90 
     

 V akční nabídce také další hasicí 
přístroje a výstražné vesty. 

 Zvedák pojízdný 
   nosnost 2 t, snadná manipulace, 
vysoká stabilita, odpovídá 
normám TÜV, GS 
     

 Vyhřívaný potah 
sedadla Teddy 
   12 V, zabudovaný termostat, 
snadné připevnění popruhy, 
přední 
     

 Čistič vstřikování STP 
   benzín nebo diesel 
 200   ml 
 100 ml = 54,95 
 V nabídce další výrobky STP. 

 Stěrač Flat 
   grafitový, různé velikosti, 
5 univerzálních adaptérů, 
balení 1 ks 
     

 Návleky na pneumatiky 
   obsahuje 4 ks obalů 
13‘‘-16‘‘ 
17‘‘-21‘‘ 469,90 
     

 Autožárovka 
Osram 
   Standard H7, 12 V 
      V nabídce další druhy. 

 Autovůně 
California scents 
   krabička, různé druhy vůní 
Kolíčky do ventilátoru 4 ks 59,90 
     

8990  -22%

6990
799,-

 -21%

62990

54990  -29%

38990
12990  -30%

8990
17990  -38%

10990

899,-
 -14%

76990
1899,-

 -21%

1499,-
56 Ah 1899,-  
60 Ah 2299,- 
     

79990  -37%

49990

1099,-
 -27%

79990899012990  -30%

8990

 100 Kč 

48990

 Sada krytů kol Trend Mix  
 barva černá/stříbrná, 4 ks 
velikost 14“ 489,90 
velikost 15“ 549,90 
velikost 16“ 599,90 
     

 cena za balení od 

 V nabídce další druhy. 

AUTODOPLŇKY ZA VÝHODNÉ CENY



 Cena za 1 ks při koupi každých 3 kusů UNI triček 
v libovolné kombinaci 66,60. 
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč. 

     

 Cena za kus při koupi 3 ks

6660

   Při nákupu 2 kusů libovolných 
dámských podprsenek 
máte druhý kus s 50% slevou.  
Nabídka platí i na zlevněné zboží. 
     

   Při nákupu 2 párů libovolné obuvi máte 
druhý pár s 50% slevou. 
     

50% SLEVA NA POVLAK NA POLŠTÁŘ 

KELÍMEK ZDARMA

2 + 1 ZDARMA

 Neplatí na akční a již zlevněné zboží. 

 Předložka koupelnová 
   rozměr: 50 x 70 cm,  
různé druhy a barvy 
     
 Při nákupu jakékoliv koupelnové 
předložky za akční cenu 99,90 
získáte ZDARMA kelímek na 
kartáčky dle vašeho výběru 
v min. hodnotě 55,-. 

 Polštář 
 Visco Luxury   
materiál: paměťová pěna, 
rozměr: 45 x 75 cm 
     

 Při nákupu polštáře Visco Luxury 
vám bude poskytnuta sleva 50 %
na povlak Visco. 

Sleva na levnější kus/pár bude odečtena na pokladně. 
Sleva se počítá z ceny uvedené na výrobku.

34990  -14%

29990

14990  -33%

9990

NAKUPUJTE VÝHODNĚ V TOMTO TÝDNU

50% SLEVA NA DRUHÝ VÝROBEK



PARDUBICE

Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko



 Berger šunka 
   různé druhy 
 100   g 

 Flora 
   různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 97,25 

 Linteo 
 Soft
  papírové kapesníky 
3vrstvé
10x 10 ks, 
1 ks = 0,20 
     

 Giana Sardinky 
   různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 

 Nutella 
     750   g 
 100 g = 17,32 

 Royal 
   tuzemský, vodka 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

 Croissant 
   s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 16,58 

2590  -23%

1990

5540  -27%

3990
11590  -66%

3890

12990 11990 3490  -42%

1990

 Do vyprodání zásob. 

2790  -50%

1390

 Citróny síť  
   500   g 
 100 g = 2,78 
   Španělsko 

 odrůda Primofiori 

1990

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 23. 2. DO 25. 2. 2024. 

 DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


